
Podsumowanie  II  edycji
Turnieju Beskid Wyspowy CUP
W sobotę 9 września 2023 r. w hali sportowej Zespołu Szkół
Techniczno – Informatycznych w Mszanie Dolnej rozegrano II
mistrzostwa  samorządowców  i  pracowników  samorządowych  w
tenisie stołowym – Beskid Wyspowy CUP. Organizatorem turnieju
była Lokalna Organizacja Turystyczna Powiatu Limanowskiego.

Uroczystego otwarcia zawodów  dokonał Starosta Limanowski 
Mieczysław  Uryga.   W  wydarzeniu  wzięły  również  udział
delegacje  z  powiatów  partnerskich:  Kłodzkiego  oraz
Koszalińskiego  w  składzie:  Michał  Cisakowski
Wiceprzewodniczący  Rady  Powiatu  Kłodzkiego,  Robert  Duma
Wiceprzewodniczący Rady Powiatu Kłodzkiego, Jarosław Przybył
Radny Powiatu Kłodzkiego oraz Ryszard Sobczyński Radny Powiatu
Koszalińskiego.

Lista laureatów tegorocznej edycji mistrzostw Beskid Wyspowy
CUP przedstawia się następująco:

W kategorii samorządowcy, mężczyźni:

I miejsce –Bogdan Łuczkowski (Wójt Gminy Łukowica)

II miejsce –Artur Żaba – (Radny Powiatu Limanowskiego)

III miejsce – Adam Noworolnik – (Radny Gminy Jodłownik)

W kategorii pracownicy samorządowi, kobiety:

I miejsce Marzena Wilczek – (Starostwo Powiatowe w Limanowej)

II miejsce – Natalia Palkij (Starostwo Powiatowe w Limanowej)

III  miejsce  –  Dominika  Michura  (Starostwo  Powiatowe  w
Limanowej)

W kategorii pracownicy samorządowi, mężczyźni:
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I  miejsce  –  Paweł  Talar  (Dyrektor  Szkoły  Podstawowej  w
Szczawie)

II miejsce – Jacek Bartosz – (Starostwo Powiatowe w Limanowej)

III  miejsce  –  Paweł  Tokarczyk  –  (Starostwo  Powiatowe  w
Limanowej)

Gratulujemy wszystkim uczestnikom turnieju!

Uczestnicy  otrzymali  dyplomy  i  koszulki  a  laureaci  –
pamiątkowe  puchary  oraz  nagrody.

Organizatorzy kierują podziękowania dla sędziego głównego i
sędziów  obsługujących  wszystkie  stanowiska  sędziowskie,
przedstawicieli klubu UKS Płomień Limanowa na czele z Panem
Albertem  Golonką  za  profesjonalne  wsparcie  turnieju,  dla
prowadzącego zawody Feliksa Piwowara wraz z  zespołem oraz
wszystkich  uczestników  zawodów.  Zapraszamy  już  za  rok  na
kolejna  edycję  mistrzostw  samorządowców  i  pracowników
samorządowych  w  tenisie  stołowym  Beskid  Wyspowy  CUP.
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NIERUCHOMOŚCI PRZEZNACZONE DO
ODDANIA W NAJEM
Działając na podstawie art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997
r.  o  gospodarce  nieruchomościami  podaje  się  do  publicznej
wiadomości  wykaz  nieruchomości  przeznaczonych  do  oddania  w
najem.
Działka  ewidencyjna  nr  380/64,  objęta  księgą  wieczystą  nr
NS1L/00041721/6 położona przy ul. Fabrycznej 1.
1)  Lokal użytkowy nr 1 o pow. 155,63 m2.
2)  Lokal użytkowy nr 2 o pow. 128,45 m2.
3)  Lokal użytkowy nr 9a o łącznej pow. 45,99 m2 (w tym 7,78
m2 części wspólnej).
4)  Lokal użytkowy nr 9b o łącznej pow. 46,37 m2 (w tym 7,78
m2 części wspólnej).

Szczegółowe informacje o poszczególnych lokalach oferowanych
do najmu zawarte są w linkach.
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Wspólna  lektura  powieści
Elizy  Orzeszkowej  „Nad
Niemnem”.  Powiatowa  odsłona
akcji  „Narodowe  Czytanie”
2023 odbyła się w Dobrej
8 września 2023 r. plenery dworu oraz parku dworskiego im.
Małachowskich  w  Dobrej  stały  się  scenerią  inscenizacji
fragmentów jednej z najważniejszych powieści Elizy Orzeszkowej
– „Nad Niemnem”.  Piąta, powiatowa odsłona, zainaugurowanej w
2012  roku  ogólnopolskiej  akcji  pn.  „Narodowe  Czytanie”,  
odbyła  się  pod  patronatem  honorowym  Starosty  Limanowskiego
Mieczysława Urygi.

W słoneczne, piątkowe popołudnie w parku podworskim w Dobrej
spotkali  się  licznie  zebrani  goście,  wśród  nich
parlamentarzyści,  przedstawiciele  lokalnych  instytucji
kultury, szkół, władz samorządowych oraz powiatowych i służb,
aby  za sprawą lektury przywołać klimat Polski wieku XIX,
poznając  i  przypominając  losy  bohaterów  powieści  Elizy
Orzeszkowej. Autorka przedstawiła w niej szeroką perspektywę
ówczesnej  sytuacji  narodu  po  powstaniu  styczniowym  (160.
rocznica tego niepodległościowego zrywu przypada właśnie w tym
roku).  W  fabule  powieści  znanej  polskiej  pisarki  okresu
pozytywizmu historie poszczególnych osób i całych rodów spaja
rytm,  potęga  i  tajemnicze  piękno  nadniemeńskiej  przyrody.
Stanowi  ona  nie  tylko  tło  akcji,  ale  jest  też  szczególną
„bohaterką”  wydanego  w  1888  roku  dzieła,  które  weszło  do
kanonów rodzimej literatury.
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Ponadczasowe  wartości  i  walory  artystyczne  powieści  Elizy
Orzeszkowej  w  pełni  wybrzmiały  podczas  plenerowej  lektury,
mającej formę inscenizacji w ośmiu aktach (scenach). Wystąpili
w  nich,  wcielając  się  w  role  poszczególnych  postaci:
Mieczysław  Uryga  Starosta  Limanowski,  Józef  Pietrzak
Przewodniczący  Rady  Powiatu  Limanowskiego,  Agata  Zięba
Wicestarosta,  Członkowie  Zarządu  Powiatu  Limanowskiego:
Wojciech Włodarczyk, Józef Jaworski i Czesław Kawalec oraz 
Artur Żaba Radny Powiatowy, Członek Komisji Kultury, Sportu i
Turystyki. W role bohaterów „Nad Niemnem” wcielili się także:
 Anna Paluch Poseł na Sejm RP, Benedykt Węgrzyn Wójt Gminy
Dobra,  Jan  Palki  Przewodniczący  Rady  Gminy  Dobra,  Joanna
Michalik Dyrektor Miejskiej Biblioteki Publicznej w Limanowej,
Hilary  Majewski  Przewodniczący  Rady  Gminy  Kamienica  i
Kierownik Gminnej Biblioteki Publicznej w Kamienicy, Monika
Więcek, Tomasz Jarosz, Fryderyk Pachut laureat I miejsca w
konkursie pn. „Maraton czytelniczy”, Elżbieta Jarosz Kierownik
Gminnej Biblioteki Publicznej w Dobrej oraz Balbina Judka z
dziennego Domu Senior+ w Dobrej. Narrację prowadzili: Wioletta
Kurek, Mateusz Pietrzak Dyrektor Wydziału Promocji, Kultury i
Turystyki Starostwa Powiatowego w Limanowej, mł. asp. Iwona
Pawlik z Komendy Powiatowej Policji w Limanowej, mł. bryg.
Dariusz Molek, Szymon Miśkowiec, Julia Smoter laureatka III
miejsca w konkursie pn. „Maraton czytelniczy”, Tomasz Radzik
laureat II miejsca w konkursie pn. „Maraton czytelniczy” oraz
Magdalena  Urbaniec  Dyrektor  Muzeum  Regionalnego  Ziemi
Limanowskiej.
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Wszyscy  czytający  wywiązali  się  z  zadania  znakomicie  i  z
pełnym  zaangażowaniem,  zbierając   brawa  od  wszystkich
obecnych.  Wierzymy,  że  weekendowe  wydarzenie  zachęci  wielu
jego uczestników do ponownego sięgnięcia do bogatej twórczości
Elizy Orzeszkowej.

Czytelniczemu spotkaniu w parku im. Małachowskich w Dobrej
towarzyszył  również  specjalny  konkurs  przygotowany  przez
organizatorów,  na  najlepszy,  stylizowany  strój,  nawiązujący
oczywiście do fabuły powieść i epoki w której rozgrywa się jej
akcja. Każdy uczestnik, który zaprezentował się w przebraniu
przed komisją konkursową otrzymał upominek.
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Podziękowania otrzymali również wszyscy czytający. Specjalne
podziękowanie  otrzymała  pani  Wioletta  Kurek  nauczycielka  w
Szkole  Podstawowej  w  Starej  Wsi,  która  jest  autorką
opracowania,  scenariusza  i  koordynatorką  tegorocznej,
powiatowej odsłony Narodowego Czytania.

Dziękujemy  organizatorom,  uczestnikom  oraz  wszystkim
zaangażowanym  w  przebieg  tegorocznej  edycji  „Narodowego
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Czytania” w Powiecie Limanowskim. Było to twórczo spędzone
popołudnie, we wspaniałej oprawie i  atmosferze. „Nad Niemnem”
– powieść tak ważna dla dziedzictwa polskiej literatury, na
nowo zachwyciła nas swoim pięknem, bogactwem myśli i zawartym
w niej przesłaniem.

Już za rok zapraszamy na kolejną regionalną edycję akcji pn.
„Narodowe Czytanie” i spotkanie z lekturą.

Galeria zdjęć znajduje się TUTAJ

Ogłoszenie o przetargu
Przedmiot  przetargu  ustnego  nieograniczonego  stanowi  najem
lokalu usługowego z zapleczem socjalnym o powierzchni 115,30
m2. Wejście po schodach od strony chodnika znajdującego się
przy ul. Józefa Marka 9.
Minimalna cena wywoławcza za 1 m2 powierzchni użytkowej w/w
lokalu ustalona została w wysokości 40,00 zł netto. Minimalne
postąpienie 0,40 zł/1m2 netto.
W  planie  zagospodarowania  przestrzennego  miasta  Limanowa
działka,  na  której  znajduje  się  budynek  z  przedmiotowym
lokalem, leży w terenie usług użyteczności publicznej i usług
komercyjnych o symbolu planu U/kz. Bezpośredni dojazd z drogi
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publicznej. Parking.
Podatek od nieruchomości pokrywa najemca.

Treść ogłoszenia

Powiatowe  Święto  Owocobrania
w Łukowicy
W drugi weekend września w Łukowicy sadownicy, ogrodnicy i
pszczelarze  z  Powiatu  Limanowskiego  świętowali  tegoroczne
zbiory. Organizatorami wydarzenia były Gminny Ośrodek Kultury
Sportu i Turystyki w Łukowicy, Gmina Łukowica oraz Powiat
Limanowski.  W  czasie  oficjalnych  uroczystości  nie  zabrakło
gości  w  osobach:  wiceministra  Arkadiusza  Mularczyka  oraz
posłów na sejm RP Anny Paluch, Urszuli Nowogórskiej i Patryka
Wichra. Powiat Limanowski reprezentowali: starosta Mieczysław
Uryga, wicestarosta Agata Zięba, Przewodniczący Rady Powiatu
Józef Pietrzak, członkowie zarządu Wojciech Włodarczyk, Józef
Jaworski, Czesław Kawalec oraz radni Ewa Filipiak, Kazimierz
Jasiński i Stefan Hutek. Gospodarzami wydarzenia byli Starosta
Limanowski  Mieczysław  Uryga  i  Wójt  Gminy  Łukowica  Bogdan
Łuczkowski.

Powiatowe  Święto  Owocobrania  to  dwudniowa  impreza
podsumowująca sezon sadowniczy i rolniczy. W tym roku wstępem
do głównych uroczystości były sobotnie koncerty młodzieżowego
zespołu Pa Tera i gwiazdy Golden Life. Natomiast w niedzielę
gospodarze,  goście,  samorządowcy  i  mieszkańcy  gminy  w
uroczystym korowodzie udali się na mszę św. dziękczynną w
intencji sadowników i rolników Powiatu Limanowskiego, z prośbą
o błogosławieństwo i zachowanie od nieszczęść. Tuż po południu
otwarcia  oficjalnej  części  uroczystości  dokonali
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organizatorzy. Starosta Limanowski Mieczysław Uryga w swoim
wystąpieniu zaznaczył, że Powiatowe Święto Owocobrania to czas
podziękowań  rolników  i  dla  rolników  za  ich  ciężką  pracę,
zaradność w tych trudnych czasach oraz za zebrane plony. To
też czas dziękowania Bogu za tegoroczne zbiory uzyskane mimo
kapryśnej pogody. Teraz nadchodzi czas zasłużonego odpoczynku
i dobrej zabawy.

Od godziny 13.00 na scenie amfiteatru w Łukowicy swoje występy
zaprezentowali  miejscowi  artyści:  zespoły  regionalne  Dolina
Słomki,  Świdnicoki,  Przyszowianie  i  Górale  Łąccy,  a  także
kapele:  Dęcioki,  Kiborica  oraz  Głos  Beskidu.  Widzowie
podziwiali  taniec  jezzowy  w  wykonaniu  Akademii  Tańca
JustDance, występ uczestników Warsztatów Terapii Zajęciowej w
Gostwicy a dużą dawkę dobrego humoru zapewnił kabaret Śleboda.
Potem aż do późnych godzin nocnych zabawę taneczną poprowadził
zespół muzyczny The Whisky. Dodatkowo przez cały dzień na
stoiskach kół gospodyń wiejskich i koła pszczelarskiego można
było  skosztować  różnych  smakołyków  i  nabyć  regionalne
produkty. Imprezie towarzyszyły tematyczne wystawy rękodzieła,
a dla dzieci przygotowano plac zabaw.
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Weekend  wydarzeń  w  Powiecie
Limanowskim (8 – 10 września)
Pierwsze  dni  września  oznaczają  zakończenie  wakacji  oraz
powrót zajęć w szkołach. Lato jednak nadal trwa, dlatego w
weekend  warto  zaplanować  udział  w  ciekawych  wydarzeniach,
których  w  nadchodzącym  czasie  w  regionie  na  pewno  nie
zabraknie.  Wszystkim  polecamy  nasz  cotygodniowy   przegląd
wydarzeń  kulturalnych,  czytelniczych  i  turystycznych  w
Powiecie Limanowskim.

Piątek ( 08.09.2023 r.):

Dzień  upłynie  pod  znakiem  ogólnopolskiej  akcji  „Narodowe
czytanie” pod patronatem Pary Prezydenckiej, w którą już od
kilku  edycji  na  szczeblu  lokalnym  włącza  się  Powiat
Limanowski,  organizując  we  współpracy  z  bibliotekami  i
ośrodkami kultury specjalne wydarzenia tematyczne. Tegoroczną
lekturą wybraną do „Narodowego Czytania” jest powieść Elizy
Orzeszkowej „Nad Niemnem”.

Narodowe  Czytanie  w  Powiecie  Limanowskim;  Park  im.1.
Małachowskich w Dobrej, godz. 17:00
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2. „Narodowe Czytanie z Seniorami” , Mszana dolna godz. 15:00
– 17:00 ( wydarzenie w ramach w ramach obchodów jubileuszu 75.
lecia Miejskiej Biblioteki w Mszanie Dolnej:

Sobota (9.09.2023 r.)

XXIV Powiatowe Święto Owocobrania w Łukowicy (9 oraz 101.
września 2023 r.):

Atrakcjami dwudniowej imprezy podsumowującej tegoroczny sezon
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sadowniczy  i  rolniczy,  oprócz  prezentacji  stoisk  KGW,  Kół
Pszczelarzy, wystaw handlowych i rękodzieła z terenu Powiatu
Limanowskiego  będą  koncerty  licznych  zespołów  muzycznych  i
grup artystycznych. W sobotę 9 września wystąpią zespoły „Pa
Tera” i „Golden Life”.

Organizatorami wydarzenia są Gminny Ośrodek Kultury Sportu i
Turystyki w Łukowicy, Gmina Łukowica oraz Powiat Limanowski.

 W  godzinach  od  10.00-  12:00  zaplanowana  jest  gra2.
miejska z udziałem ZHP Hufiec Gorczański . Natomiast
wieczorem,  w  amfiteatrze  przy  budynku  Miejskiej
Biblioteki  w  Mszanie  Dolnej  odbędzie  się  koncert
Orkiestry Dętej z Mszany Górnej ( godz. 17:00 – 18:00).
Oba  wydarzenia  organizowane  są  w  ramach  w  ramach
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obchodów  jubileuszu  75.  lecia  Miejskiej  Biblioteki  w
Mszanie Dolnej.

 

3. Narodowe Czytanie w Łętowem (Gmina Mszana Dolna); godz.
10.00; Szkoła Podstawowa w Łętowem.

Gminna Biblioteka Publiczna w Mszanie Dolnej z siedzibą w
Kasinie Wielkiej, Biblioteka Publiczna w Łętowem  oraz Szkoła
Podstawowa  w  Łętowem  zapraszają  na  „Narodowe  Czytanie”
powieści „Nad Niemnem” Elizy Orzeszkowej.

Podczas  spotkania  będzie  możliwość  ostemplowania  własnych
egzemplarzy książki okolicznościową pieczątką nadesłaną przez
Kancelarię Prezydena RP. Wstęp wolny.
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Niedziela 10.09.2023

1. W najbliższą niedzielę turyści wyruszą na Lubogoszcz (968 m
n.p.m.). Będzie to ostatnia, finałowa wyprawa w XIV edycji
wydarzenia z cyklu „Odkryj Beskid Wyspowy”. Uczestnicy, którzy
przeszli wszystkie zaplanowane w tej edycji trasy otrzymają na
Lubogoszczu pamiątkowe Złote Rysie 2023.

Program:

8.00 – wyjście na trasę z Parku Miejskiego w Mszanie Dolnej
/szlak zielony/ Lubogoszcz /szczyt/

11.00  –  Msza  Św.  Polowa  w  intencji  turystów  na  szczycie
Lubogoszczy przy Krzyżu Wędrowca. Mszę odprawi ks. Proboszcz
Jerzy Raźny z Parafii pw. Św. Michała Archanioła w Mszanie
Dolnej, wspólna fotografia
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12.00 – przejście do schroniska Baza Lubogoszcz /szlak czarny/
Baza Lubogoszcz

13.00 – koncert

14.00  –  konkursy  wiedzy  o  Beskidzie  Wyspowym,  wybór
najmłodszego i najstarszego turysty, najmilszą i najmilszego
Lubogoszczy, z najdalszego zakątka Polski i Świata, konkursy,
poczęstunek, pamiątkowe Rysie, znaczki i stemple

17.00 – powrót do Mszany Dolnej /szlak czerwony/

Szczegóły  na  stronie:  www.odkryjbeskidwyspowy.pl
www.facebook.com/odkryjbeskidwyspowy

XXIV Powiatowe Święto Owocobrania w Łukowicy (dzień 2):2.

Podczas drugiego dnia Powiatowego Święta Owocobrania na scenie
zaprezentują  się:  Akademia  Tańca  „Just  Dance”,  Zespół
Regionalny „Przyszowianie”, Kapele: „Dencioki”, „Głos Beskidu”
i „Kiborica”, a także uczestnicy Warsztatów Terapii Zajęciowej
w Gostwicy. Ponadto w programie: występ kabaretowy oraz zabawa
taneczna. Nie zabraknie również atrakcji dla dzieci.
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Serdecznie zapraszamy !

Jubileuszowe obchody 75-lecia
Miejskiej  Biblioteki
Publicznej
Miejska Biblioteka w Mszanie Dolnej świętuje w tym roku 75.
lat swojej działalności.  Z tej okazji od 5 do 9 września 2023
r.  odbywają  się  liczne  wydarzenia  uświetniające  obchody
jubileuszowe.

Już dzisiaj 8 września br. w godzinach od 15:00 do 17:00 w
ramach  trwającej  ogólnopolskiej  akcji  „Narodowe  Czytanie”
2023  biblioteka organizuje, połączone z koncertem, „Narodowe
Czytanie z Seniorami” , w którym udział wezmą przedstawiciele
klubu  Senior  +,  Stowarzyszenia  Muzyka  Świata  AKORD  oraz
członkowie Chóru Męskiego im. Ks. Józefa Hajduka w Mszanie
Dolnej.

W sobotę 9.09. br w godzinach od 10.00- 12:00 zaplanowana jest
gra miejska z udziałem ZHP Hufiec Gorczański. Tego dnia o
godzinie 17:00 w amfiteatrze przy budynku miejskiej biblioteki
 rozpocznie  się  również  koncert  Orkiestry  Dętej  z  Mszany
Górnej.

Program wydarzeń dostępny jest na załączonym poniżej plakacie:
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Serdecznie  zapraszamy  do  wzięcia  udziału  w  weekendowych
wydarzeniach  związanych  z  obchodami  jubileuszu  75  lecia
Miejskiej Biblioteki w Mszanie Dolnej.

 

 

 

źr.:UM Mszana Dolna
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Podsumowanie XIV edycji akcji
„Odkryj Beskid Wyspowy” 2023
W ramach XIV edycji akcji Odkryj Beskid Wyspowy organizowanej
przez Forum Gmin Beskidu Wyspowego) w 2023 roku odbyło się 16
wędrówek po najciekawszych szlakach Głównego Szlaku Beskidu
Wyspowego  „Beskidzkie  Wyspy”.  Uczestniczyli  w  nich  licznie
turyści z całego kraju oraz z zagranicy.

Tegoroczna odsłona akcji rozpoczęła się 11 czerwca br. od
zdobycia Urbaniej Góry. Następnie przyszła kolej na następne
szczyty  Beskidu  Wyspowego:  Śnieżnicę,  Modyń,  Kiczorę
Kamienicką, Luboń Wielki, Ćwilin, Kamionną, Lubomir, Skiełek,
Szczebel, Łopień, Potaczkową, Golców, Mogielicę, Miejską Górę.

10  września  br.  turyści  wyruszą  na  Lubogoszcz.  Będzie  to
ostatnia wyprawa w XIV edycji wydarzenia cyklu „Odkryj Beskid
Wyspowy”

Turyści, którzy przeszli wszystkie zaplanowane trasy otrzymają
na  Lubogoszczu  pamiątkowe  Złote  Rysie  2023.  Szczegółowy
harmonogram  wyjścia  dostępny  jest  na
www.odkryjbeskidwyspowy.pl  oraz
www.facebook.com/odkryjbeskidwyspowy

17 września 2023 organizatorzy zapraszają do Pisarzowej, gdzie
odbędzie  się  XII  Festiwal  Zespołów  Regionalnych  Beskidu
Wyspowego  „Beskidzka  Podkówecka”  zorganizowany  przez  Gminę
Limanowa.  Festiwal  stanowi  również  podsumowanie  wydarzeń
kulturalnych akcji „Odkryj Beskid Wyspowy”.

Najmłodszymi  uczestnikami  tegorocznych  wędrówek  rodzinnych
„Odkryj Beskid Wyspowy” byli: 30 dniowa zdobywczyni Mogielicy,
6 miesięczna zdobywczyni Modynii i 13 miesięczna zdobywczyni
Miejskiej Góry. Najstarszymi wędrowcami po szlakach Beskidu
Wyspowego byli: 96-letni zdobywca Modynii, 91-letni zdobywca
Mogielicy.
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Z najdalszych zakątków świata na Beskidzkie Wyspy przybyli
turyści z Meksyku, Indii ,Ugandy, Tanzanii, Rwandy, Nigerii
,Zimbabwe,  USA,  Kanady,  a  z  Polski:  z  Gdyni,  Szczecina,
Białystoku, Olsztyna.

W konkursie wiedzy o Beskidzie Wyspowym wzięło udział 260
uczestników,  którzy  odpowiedzieli  na  160  pytań  dotyczących
Beskidzkich Wysp.

W czerwcu, lipcu i sierpniu 2023 roku, w 9 miejscowościach
Beskidu Wyspowego (Dobra, Wiśniowa, Kamienica, Tenczyn, Rabka-
Zdrój, Stara Wieś, Łukowica, Mszana Górna, Limanowa) odbył się
X  Festiwal  Kultury  Beskidu  Wyspowego  „Beskidzkie  Rytmy  i
Smaki”, na którym zaprezentowano kulturę, tradycje, zwyczaje i
sztukę górali Zagórzan, Kliszczaków, Białych Górali, Lachów i
Podhalan. Podczas  festiwalu wystąpiło ponad 800 artystów z 30
zespołów,  kapel  i  orkiestr,  a  25  Kół  Gospodyń  Wiejskich
przygotowało regionalne potrawy i wypieki.

Tegoroczną  akcję  wsparło  Województwo  Małopolskie  w  ramach
projektu  „Małopolska  Gościnna”  przygotowanego  przez
Towarzystwo  Miłośników  Regionu  Dobrzańskiego.

Pełny serwis informacyjny o Beskidzie Wyspowym dostępny jest
na  stronie  www.odkryjbeskidwyspowy.pl  oraz
www.facebook.com/odkryjbeskidwyspowy.

 

źr.: UG Mszana Dolna

Finał piłkarskich rozgrywek o
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Puchar  Polski  na  szczeblu
Limanowskiego Podokręgu Piłki
Nożnej.
6 września 2023 r. na stadionie piłkarskim im. Józefa Sipaka w
Tymbarku,  rozegrano  finał  Pucharu  Polski  na  szczeblu
Limanowskiego  Podokręgu  Piłki  Nożnej.

Puchar  zawodów  oraz  awans  do  1/8  rozgrywek  na  szczeblu
Małopolski   zdobył  klub  „Limanovia”  z  Limanowej,  który
zmierzył  się  z  „Sokołem”  Słopnice.   Mecz  zakończył  się
wynikiem 3 – 0 dla Limanovii.

Gospodarzem  piłkarskiego wydarzenia był Klub Sportowy Harnaś.
We  wtorkowym  wydarzeniu  wzięły  udział  władze  limanowskiego
Podokręgu  Piłki  Nożnej,  jak  również  przedstawiciele
Małopolskiego  Związku  Piłki  Nożnej.

Obecni byli też przedstawiciele władz samorządów lokalnych:
Wicestarosta  Limanowski  Agata  Zięba,  która  wręczyła  puchar
ufundowany  przez  Starostę  Limanowskiego  Mieczysława  Urygę,
burmistrz Miasta Limanowa Władysław Bieda, przewodniczący Rady
Miasta Limanowa Wiesław Sędzik oraz wójt Gminy Tymbark Paweł
Ptaszek.

Mecz  rozpoczął  się  wejściem  zawodników  na  stadion  wraz  z
młodymi adeptami piłkarskimi ze Szkółki Piłkarskiej Harnasie w
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Tymbarku. W przerwie meczu odbyły się  krótkie wystąpienia
członków władz piłkarskich oraz samorządowych.

Spotkanie  prowadził  Marian  Jaroszyński.  Nad  bezpieczeństwem
wszystkich uczestników czuwali druhowie z Ochotniczej Straży
Pożarnej Tymbark.

 

źr./fot.: Tymbark.in

 

Ogłoszenie  o  zamiarze
ograniczenia  sposobu
korzystania z nieruchomości
Starosta Limanowski wykonujący zadania z zakresu administracji
rządowej,  zawiadamia  o  zamiarze  wszczęcia  postępowania  z
wniosku Polskiej Spółki Gazownictwa Sp. z o. o. w sprawie
wydania  decyzji  o  ograniczeniu  sposobu  korzystania  z
nieruchomości  położonej  w  obrębie  Podłopień,  gm.  Tymbark,
stanowiącej działkę ewidencyjną nr 735, o powierzchni 0,07 ha,
poprzez udzielenie zezwolenia na założenie i przeprowadzenie
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na niej sieci gazowej średniego ciśnienia, w ramach inwestycji
pn.:  „Budowa  sieci  gazowej  średniego  ciśnienia  wraz  z
przyłączem  do  punktu  gazowego  dla  budynku  mieszkalnego
jednorodzinnego.”


